
 
UCHWAŁA NR II/ 10 /06 

RADY GMINY  TRZCINICA 
Z  DNIA 4 GRUDNIA 2006 R. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie "Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Trzcinicy"  
 
 
 Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005 r Nr 17, poz. 141, Nr 
94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104)  uchwala się, co 
następuje : 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XXIV/149/05 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie  Regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Trzcinicy wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzemienie: 
 „Uczniowie, w których rodzinach dochód miesięczny na członka rodziny nie przekracza 
 kwoty, o której mowa w art. 90d ust. 7 ustawy o systemie oswiaty (I grupa)".  
 
2) § 3  ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
 „Kwota bazowa stypendium wynosi 80% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 
 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz.  2255, 
z późn. Zmianami". 
  
3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"Kwota stypendium szkolnego wynikająca z zakwalifikowania ucznia do danej grupy 
dochodowej wynosi: 
1) przy I grupie – 200% 
2) przy II grupie – 200 % 
- kwoty bazowej stypendium. 

 
3) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
 „Wysokość stypendium o jakim mowa w  ust. 1 nie może w danym roku szkolnym 
 przekroczyć łącznie dwudziestokrotności  kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 
 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych, a w przypadku 
 słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i 
 kolegiów pracowników służb specjalnych – osiemnastokrotnosci kwoty, o której mowa  w art. 
6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych".  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 

§ 3 
 
 
1.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy  ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
2. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego  . 

 

 


